Aquisição de um veículo automotor novo, zero quilômetro, ano/modelo 2025, com 

alocação de recursos Estaduais, através da Secretaria de Desenvolvimento Social, conforme 

Processo nº 25/1300-0001984-0, Convênio FPE nº 1848/2025 e eventual alocação de 

contrapartida do Município . 

VALOR:  R$ 117.900,00 (cento e dezessete mil e novecentos reais); 

VIGÊNCIA: 60 dias. 

Barra do Rio Azul, RS, 20 de fevereiro de 2026. 

Anderson Fernando Bagatini, 

Prefeito Municipal.